

Krycí list rozpočtu			
Číslo zakázky		Zakázka	
Třebíšov -klubovna p.č.42/1 - hrubá stavba			
Komentář			
Popis verze			
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok		Datum dokončení	
		2025	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Dodavatel	Klatovská stavební společnost s.r.o.		
Projektant	Projektování staveb, Ing.Zbyněk Červený,Klatovy		
Investor	Obecní úřad Předslav		
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Klatovská stavební společnost s.r.o. K Letišti 893, Klatovy		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
ETAPA 1	Hrubá stavba - ETAPA 1		
ETAPA 2	Hrubá stavba - ETAPA 2		
VRN+ON	Vedlejší a ostatní náklady		
		Celkem (bez DPH)	1 998 500
		DPH	419 685
		DPH 21 % ze základny: 1 998 500	419 685
		Celkem (včetně DPH)	2 418 185
Za zhotovitele	Jitka Dvořáková Digitálně podepsal Jitka Dvořáková Datum: 2025.09.24 07:48:46 +02'00'	Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis:		Podpis :	
Poznámka :			

Zakázka:

Třebíšov -klubovna p.č.42/1 - hrubá stavba

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
ETAPA 1: Hrubá stavba - ETAPA 1	1 078 484	226 482	1 304 965
001: Zemní práce	59 447	12 484	71 931
002: Základy	323 939	68 027	391 966
003: Svislé konstrukce	559 915	117 582	677 497
0031: Komín	54 000	11 340	65 340
099: Přesun hmot HSV	81 183	17 048	98 232
ETAPA 2: Hrubá stavba - ETAPA 2	877 016	184 173	1 061 189
004: Vodorovné konstrukce	93 530	19 641	113 171
008: Trubní vedení	23 148	4 861	28 008
009: Ostatní konstrukce a práce	160 738	33 755	194 493
0094: Lešení	13 800	2 898	16 698
099: Přesun hmot HSV	11 792	2 476	14 268
711: Izolace proti vodě	44 672	9 381	54 053
713: Izolace tepelné	13 191	2 770	15 961
721.1: Ležatá kanalizace	12 621	2 650	15 271
740.1: Hromosvod-dodávka	15 100	3 171	18 271
740.2: Hromosvod-montáž	33 273	6 987	40 260
762: Konstrukce tesařské	34 083	7 157	41 241
764: Konstrukce klempířské	179 467	37 688	217 155
765: Krytiny tvrdé	18 065	3 794	21 859
7661: Vnější výplně otvorů	223 537	46 943	270 479
VRN+ON: VRN+ON	43 000	9 030	52 030
VRN+ON: Vedlejší a ostatní náklady	43 000	9 030	52 030
Celkem (bez DPH)	1 998 500		
DPH	419 685		
DPH 21 % ze základny: 1 998 500	419 685		
Celkem (včetně DPH)	2 418 185		

Rekapitulace

Zakázka:

Třebíšov -klubovna p.č.42/1 - hrubá stavba

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
ETAPA 1: Hrubá stavba - ETAPA 1							1 078 484	
001: Zemní práce							59 447	
1.	SP	132351102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	21,374	1 140,00	24 366	.
Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3								
Výkaz výměr: základy					-			
16,514					16,514			
pro lež.kanalizaci					-			
(3,5+6+1+1,5*2)*0,6*0,6					4,86			
					-			
2.	SP	133351101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3	m3	0,768	1 745,00	1 340	.
Plný popis: Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3								
Výkaz výměr: základ pod zvoničku					-			
0,8*0,8*1,2					0,768			
					-			
3.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,7	1 180,00	3 186	.
Plný popis: Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm								
Výkaz výměr: ležatá kanalizace pod deskou					-			
(3,5+6+1+1,5*2)*0,5*0,4					2,7			
					-			
4.	SP	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	150,0	29,00	4 350	.
Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním								
Výkaz výměr: 15*10					150,0			
5.	SP	175151201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m strojně	m3	6,09	485,00	2 954	.
Plný popis: Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu								
Výkaz výměr: předpoklad					-			
(13,2+7,1)*2*0,5*0,3					6,09			
					-			
6.	SP	174151102	Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje sypaninou se zhutněním	m3	9,5	450,00	4 275	.
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorách s omezeným pohybem stroje s urovnáním povrchu zásypu								
Výkaz výměr: 95*0,1					9,5			
					-			
7.	SP	162251121	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	37,732	56,00	2 113	.
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdáleno								
Výkaz výměr: 21,374+0,768					22,142			
6,09+9,5					15,59			
					-			
8.	SP	162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	6,552	352,00	2 306	.
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdáleno								
Výkaz výměr: 21,374+0,768					22,142			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
-6,09-9,5					- 15,59			
9.	SP	162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	65,52	29,00	1 900	.
Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdáleno								
10.	SP	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	22,142	21,00	465	.
Plný popis: Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru								
11.	SP	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	15,59	215,00	3 352	.
Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5								
Výkaz výměr: 6,09+9,5					15,59			
12.	SP	997013873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	28,062	315,00	8 840	.
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04								
Výkaz výměr: 15,59*1,8					28,062			
002: Základy							323 939	
13.	SP	274321311	Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	16,514	4 015,00	66 303	.
Plný popis: Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 16/20								
Výkaz výměr: (13,4+6+1,85)*2*0,65*0,55					15,194			
rozšíření pro komín					-			
0,4*0,6*0,55					0,132			
vnitřní pasy					-			
4,8*0,45*0,55					1,188			
14.	SP	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	52,8	410,00	21 648	.
Plný popis: Bednění základů pasů rovné zřízení								
Výkaz výměr: (13,4+6+1,85)*2*0,55*2					46,75			
rozšíření pro komín					-			
(0,4*2+0,6)*0,55					0,77			
vnitřní pasy					-			
4,8*0,55*2					5,28			
15.	SP	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	52,8	75,00	3 960	.
Plný popis: Bednění základů pasů rovné odstranění								
Výkaz výměr: (13,4+6+1,85)*2*0,55*2					46,75			
rozšíření pro komín					-			
(0,4*2+0,6)*0,55					0,77			
vnitřní pasy					-			
4,8*0,55*2					5,28			
16.	SP	274361821	Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,908	52 000,00	47 230	.
Plný popis: Výztuž základů pasů z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500								
Výkaz výměr: 16,514*50*1,1*0,001					0,908			
17.	SP	279113133	Základová zeď tl přes 200 do 250 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	1,25	1 550,00	1 938	.

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 200 do 250 mm								
Výkaz výměr: vnitřní pasy					-			
5*0,25*1					1,25			
18.	SP	279113136	Základová zeď tl přes 400 do 500 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	10,575	3 100,00	32 783	.
Plný popis: Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 400 do 500 mm								
Výkaz výměr: (13,2+6+1,65)*2*0,25*1					10,425			
rozšíření pro komín					-			
0,6*0,25*1					0,15			
19.	SP	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	0,169	53 000,00	8 937	.
Plný popis: Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500								
Výkaz výměr: (1,25+10,575)*20*0,62*1,15*0,001					0,169			
					-			
20.	SP	274353131	Bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu přes 0,05 do 0,10 m2 hl do 1 m	kus	1,0	740,00	740	.
Plný popis: Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,05 do 0,10 m2, hl. do 1,00								
21.	SP	274353112	Bednění kotevních otvorů v základových pásech průřezu přes 0,01 do 0,02 m2 hl přes 0,5 do 1 m	kus	3,0	483,00	1 449	.
Plný popis: Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v pasech včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,01 do 0,02 m2, hl. přes 0,								
22.	SP	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	14,339	2 000,00	28 679	.
Plný popis: Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 mm								
Výkaz výměr: pod základovou desku					-			
k=0,15					-			
((13,2*7,1)-(1,25*1,5))*k					13,777			
1,25*1,5*0,3					0,563			
					-			
23.	SP	213141111	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	93,72	25,00	2 343	.
Plný popis: Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m								
Výkaz výměr: pod základovou desku					-			
13,2*7,1					93,72			
24.	H	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	112,464	35,00	3 936	.
Plný popis:								
Výkaz výměr: 93,72*1,2					112,464			
					-			
25.	SP	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	14,058	4 300,00	60 449	.
Plný popis: Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25								
Výkaz výměr: 13,2*7,1*0,15					14,058			
					-			
26.	SP	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	10,15	657,00	6 669	.
Plný popis: Bednění základů desek zřízení								
Výkaz výměr: (13,2+7,1)*2*0,25					10,15			
					-			
27.	SP	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	10,15	137,00	1 391	.
Plný popis: Bednění základů desek odstranění								
Výkaz výměr: (13,2+7,1)*2*0,25					10,15			
					-			
28.	SP	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,331	40 000,00	13 247	.
Plný popis: Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: 13,2*7,2*3,03*1,15*0,001					0,331			
29.	SP	213221101	Ochranná vrstva na základové spáře z betonu prostého bez zvláštních nároků na prostředí tl do 150 mm tř. C 12/15	m3	4,504	4 000,00	18 015	.
Plný popis: Ochranná vrstva na základové spáře tl. do 150 mm z prostého betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 12/15								
Výkaz výměr: (13,4+6+1,85)*2*0,65*0,15					4,144			
rozšíření pro komín					-			
0,4*0,6*0,15					0,036			
vnitřní pasy					-			
4,8*0,45*0,15					0,324			
30.	SP	275311127	Základové patky a bloky z betonu prostého C 25/30	m3	0,768	5 500,00	4 224	.
Plný popis: Základové konstrukce z betonu prostého patky a bloky ve výkopu nebo na hlavách pilot C 25/30								
Výkaz výměr: základ pod zvoničku					-			
0,8*0,8*1,2					0,768			
					-			
003: Svislé konstrukce							559 915	
31.	SP	311235211	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 440 mm	m2	94,175	2 832,00	266 704	.
Plný popis: Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 440 mm								
Výkaz výměr: (13,2+6,2+1,5)*2*2,75					114,95			
1,5*2,75-1,5*2,22					0,795			
=					115,745			
odpočet otvory					-			
-0,6*1*6					- 3,6			
-1,7*1,5*4					- 10,2			
-1,5*2,22					- 3,33			
-2*2,22					- 4,44			
=					- 21,57			
32.	SP	311235131	Zdivo jednovrstvé z cihel broušených do P10 na tenkovrstvou maltu tl 240 mm	m2	32,334	1 656,00	53 545	.
Plný popis: Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 240 mm								
Výkaz výměr: vnitřní zdi					-			
5*3,25					16,25			
-1,55*2,22					- 3,441			
=					12,809			
štíty					-			
7,1*2,75*0,5*2					19,525			
33.	SP	311238650	Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel broušených P8 s vnitřní izolací z minerální vlny na tenkovrstvou maltu tl 200 mm	m2	21,8	2 149,00	46 848	.
Plný popis: Zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel děrovaných broušených s integrovanou izolací z hydrofobizované minerální vlny na tenkovrstvou maltu, součinitel prostupu tepla U přes 0,18 do 0,22, pevnost								
Výkaz výměr: sokl					-			
(13,2+7,1+1,5)*2*0,5					21,8			
34.	SP	003-01	Nadzákladová zeď tl.200 mm z betonových pohledových tvárnic s fazetami hran 200/400/200 mm - vč.výplně betonem a zatřením spár	m2	21,8	3 205,00	69 869	.
Plný popis:								
35.	SP	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	36,605	774,00	28 332	.
Plný popis: Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Výkaz výměr: (3,2*2+1,7*2+1,2+1,5+1)*3,25 odpočet otvory -0,7*2,1*6 přizdění v nosné zdi pro dveře (2,3*2+1,6)*0,25		43,875 - - 8,82 - 1,55 -			
36.	SP	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami <i>Plný popis: Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné</i>	m	13,5	130,00	1 755	.
			Výkaz výměr: (3,2*2+1,7*2+1,2+1,5+1)		13,5			
37.	SP	342291111	Ukotvení příček montážní polyuretanovou pěnou tl příčky do 100 mm <i>Plný popis: Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky do 100 mm</i>	m	26,0	79,00	2 054	.
			Výkaz výměr: 3,25*8		26,0 -			
38.	SP	317142420	Překlad nenosný pórobetonový š 100 mm v do 250 mm na tenkovrstvou maltu dl do 1000 mm <i>Plný popis: Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu do 1000 mm</i>	kus	6,0	882,00	5 292	.
			Výkaz výměr: 6		6,0 -			
39.	SP	317168052	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 1250 mm <i>Plný popis: Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 1250 mm</i>	kus	30,0	680,00	20 400	.
			Výkaz výměr: 5*6		30,0 -			
40.	SP	317168056	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2250 mm <i>Plný popis: Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2250 mm</i>	kus	25,0	1 400,00	35 000	.
			Výkaz výměr: 5*5		25,0 -			
41.	SP	317168057	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2500 mm <i>Plný popis: Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2500 mm</i>	kus	5,0	1 750,00	8 750	.
			Výkaz výměr: 5*1		5,0 -			
42.	SP	317168055	Překlad keramický vysoký v 238 mm dl 2000 mm <i>Plný popis: Překlady keramické vysoké osazené do maltového lože, šířky překladu 70 mm výšky 238 mm, délky 2000 mm</i>	kus	13,0	1 250,00	16 250	.
			Výkaz výměr: 5*2 3*1		10,0 3,0 -			
43.	SP	317998114	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z EPS tl 90 mm <i>Plný popis: Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrenu výšky 24 cm, tloušťky 90 mm</i>	m	23,0	100,00	2 300	.
			Výkaz výměr: 1,25*6 2*2 2,25*4 2,5*1		7,5 4,0 9,0 2,5 -			
44.	SP	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm <i>Plný popis: Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm</i>	t	0,057	12 000,00	684	.
			Výkaz výměr: úhelníky na ventilačními okny 0,5*2*6*0,0095		- 0,057 -			
45.	H	13431000	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x8mm	t	0,063	34 000,00	2 132	.

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
Výkaz výměr: 0,057*1,1					0,063			
					-			
0031: Komín							54 000	
46.	SP	X0031-01	Komín betonový na pevná paliva DN200, .6,66m Dodávka a montáž vč.kotvení do krovu a dopravy	Kč	1,0	44 000,00	44 000	.
Plný popis:								
47.	SP	X0031-02	Oplechování komína nad střechou,kotvení komína ke krovu	Kč	1,0	10 000,00	10 000	.
Plný popis:								
099: Přesun hmot HSV							81 183	
48.	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	198,008	410,00	81 183	.
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy vý:								
ETAPA 2: Hrubá stavba - ETAPA 2							877 016	
004: Vodorovné konstrukce							93 530	
49.	SP	411121243	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl přes 1800 do 2700 mm	kus	3,0	310,00	930	.
Plný popis: Montáž prefabrikovaných železobetonových stropů se zalitím spár, včetně podpěrné konstrukce, na cementovou maltu ze stropních desek, šířky do 600 mm a délky přes 1800 do 2700 mm								
50.	H	59341122	deska stropní plná PZD 2090x290x100mm	kus	3,03	780,00	2 363	.
Plný popis:								
51.	SP	417321313	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 16/20	m3	3,081	4 400,00	13 558	.
Plný popis: Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20								
Výkaz výměr: obvodový					-			
(13,2+7,1+1,25)*2*0,25*0,25					2,694			
vnitřní					-			
6,2*0,25*0,25					0,388			
					-			
52.	SP	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	24,65	710,00	17 502	.
Plný popis: Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení								
Výkaz výměr: obvodový					-			
(13,2+7,1+1,25)*2*0,25*2					21,55			
vnitřní					-			
6,2*0,25*2					3,1			
					-			
53.	SP	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	24,65	120,00	2 958	.
Plný popis: Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění								
Výkaz výměr: obvodový					-			
(13,2+7,1+1,25)*2*0,25*2					21,55			
vnitřní					-			
6,2*0,25*2					3,1			
					-			
54.	SP	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,462	54 500,00	25 187	.
Plný popis: Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: 3,081*0,15					0,462			
55.	SP	417238213	Obezdvíčka věnce jednostranná věncovkou keramickou v přes 210 do 250 mm včetně polystyrenu tl 100 mm	m	43,1	380,00	16 378	.
Plný popis: Obezdvíčka ztužujícího věnce keramickými věncovkami včetně tepelné izolace z pěnového polystyrenu tl. 100 mm jednostranná, výška věnce přes 210 do 250 mm								
Výkaz výměr: (13,2+7,1+1,25)*2					43,1			
56.	SP	417238234	Obezdvíčka věnce jednostranná věncovkou keramickou v přes 250 do 290 mm bez tepelné izolace	m	43,1	340,00	14 654	.
Plný popis: Obezdvíčka ztužujícího věnce keramickými věncovkami bez tepelné izolace jednostranná, výška věnce přes 250 do 290 mm								
Výkaz výměr: 1 řada (vazníky)					-			
43,1					43,1			
					-			
008: Trubní vedení							23 148	
57.	SP	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	44,6	75,00	3 345	.
Plný popis: Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm								
Výkaz výměr: (14+7,8)*2+1					44,6			
58.	SP	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	11,15	1 300,00	14 495	.
Plný popis: Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhuštění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm								
Výkaz výměr: kolem objektu					-			
44,6*0,5*0,5					11,15			
					-			
59.	SP	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	45,0	35,00	1 575	.
Plný popis: Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2								
60.	H	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	49,5	35,00	1 733	.
Plný popis:								
Výkaz výměr: 45*1,1					49,5			
61.	SP	008-01	Napojení drenáží na kanalizaci	Kč	1,0	2 000,00	2 000	.
Plný popis:								
009: Ostatní konstrukce a práce							160 738	
62.	SP	953312124	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl. přes 30 do 40 mm	m2	21,8	260,00	5 668	.
Plný popis: Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrénových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 30 do 40 mm								
Výkaz výměr: izolace soklu					-			
(13,2+7,1+1,5)*2*0,5					21,8			
63.	SP	009-03	Ventilační komínek DN 180 -odvětrání digestoře - dodávka a montáž	kus	1,0	3 500,00	3 500	.
Plný popis:								
64.	SP	009-01	Demontáž a osazení zvoničky do betonového základu	Kč	1,0	7 000,00	7 000	.
Plný popis:								
65.	SP	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	15,25	3 700,00	56 425	.
Plný popis: Bourání základů z betonu prostého								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: předpoklad 9,5*5,5*0,2 2*3*0,8					- 10,45 4,8 -			
66.	SP	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	30,5	520,00	15 860	.
Plný popis: Nakládání suti nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot								
67.	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	30,5	320,00	9 760	.
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
68.	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	457,5	30,00	13 725	.
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km								
Výkaz výměr: 30,5*15					457,5 -			
69.	SP	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	30,5	1 600,00	48 800	.
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07								
0094: Lešení							13 800	
70.	SP	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	115,0	120,00	13 800	.
Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m								
099: Přesun hmot HSV							11 792	
71.	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	28,761	410,00	11 792	.
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy vý:								
711: Izolace proti vodě							44 672	
72.	SP	711111011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena suspenzí asfaltovou	m2	97,82	25,00	2 446	.
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem suspenzí asfaltovou								
Výkaz výměr: 13,4*7,3					97,82 -			
73.	SP	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	97,82	120,00	11 738	.
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V								
Výkaz výměr: 13,4*7,3					97,82			
74.	SP	711112011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé za studena suspenzí asfaltovou	m2	20,7	42,00	869	.
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svíslé S nátěrem suspenzí asfaltovou								
Výkaz výměr: (13,4+7,3)*2*0,5					20,7 -			
75.	SP	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svíslé NAIP	m2	20,7	150,00	3 105	.
Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svíslé S								
Výkaz výměr: (13,4+7,3)*2*0,5					20,7			
76.	H	11163346	suspenze hydroizolační asfaltová	t	0,048	53 000,00	2 566	.
Plný popis:								
Výkaz výměr: 97,82*0,32*0,001*1,15					0,036			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
20,7*0,5*0,001*1,2					0,012			
					-			
77.	H	62836109	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou z hliníkové fólie / hliníkové fólie s textilií, se spalitelnou PE folií nebo jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm	m2	137,333	169,00	23 209	.
Plný popis:								
Výkaz výměr: 97,82*1,15					112,493			
20,7*1,2					24,84			
					-			
78.	SP	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1,68	439,34	738	.
Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m								
713: Izolace tepelné							13 191	
79.	SP	713131141	Montáž izolace tepelné stěn lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek	m2	21,8	230,00	5 014	.
Plný popis: Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně bez mechanického kotvení								
Výkaz výměr: (13,2+7,1+1,5)*2*0,5					21,8			
80.	H	28376422	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa lambda=0,035 tl 100mm	m2	22,89	350,00	8 012	.
Plný popis:								
Výkaz výměr: 21,8*1,05					22,89			
					-			
81.	SP	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	1,27	130,26	165	.
Plný popis: Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m								
721.1: Ležatá kanalizace							12 621	
82.	SP	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	12,0	630,00	7 560	.
Plný popis: Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125								
Výkaz výměr: 3,5+5+2,5+1					12,0			
					-			
83.	SP	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	5,0	490,00	2 450	.
Plný popis: Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110								
Výkaz výměr: 2+1,5*2					5,0			
					-			
84.	SP	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	2,0	808,00	1 616	.
Plný popis: Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110								
85.	SP	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	4,0	165,00	660	.
Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110								
86.	SP	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	%	0,92	364,13	335	.
Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m								
740.1: Hromosvod-dodávka							15 100	
87.	H	P1_00033	Drát 8 AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký	m	51,0	28,00	1 428	.
Plný popis:								
88.	H	P1_00034	Zemnicí pásek 30x4 FeZn 120m	kg	55,0	64,00	3 520	.

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
89.	H	P1_00035	Drát 10 FeZn /0,62kg/1m/ Zemníčí pozinkovaný drát - průměr 10mm 20m	kg	12,0	64,00	768	.
Plný popis:								
90.	H	P1_00036	SR 03 - lit. Svorka zemníčí pro spojovací pás - drát - litina	ks	18,0	37,00	666	.
Plný popis:								
91.	H	P1_00037	svorka zkušební SZb	ks	4,0	57,00	228	.
Plný popis:								
92.	H	P1_00038	Svorka SS	ks	20,0	18,00	360	.
Plný popis:								
93.	H	P1_00039	Svorka SO	ks	4,0	25,00	100	.
Plný popis:								
94.	H	P1_00040	Svorka SP	ks	2,0	22,00	44	.
Plný popis:								
95.	H	P1_00041	Podpěra vedení PV 01	ks	9,0	20,00	180	.
Plný popis:								
96.	H	P1_00042	Podpěra vedení PV 22	ks	20,0	21,00	420	.
Plný popis:								
97.	H	P1_00043	Podpěra PV 15	ks	15,0	21,00	315	.
Plný popis:								
98.	H	P1_00044	Číslo svodu 1 - 4	ks	4,0	6,00	24	.
Plný popis:								
99.	H	P1_00045	Podpěra úhelníku	ks	8,0	38,00	304	.
Plný popis:								
100.	H	P1_00046	Ochranný úhleník	ks	4,0	258,00	1 032	.
Plný popis:								
101.	H	P2_00047	Jímací tyč	ks	3,0	320,00	960	.
Plný popis:								
102.	H	P2_00048	Stojan jímací tyče	ks	3,0	517,00	1 551	.
Plný popis:								
103.	H	P2_00049	Pomocný materiál,spojovací a úchytný materiál	Kč	1,0	3 200,00	3 200	.
Plný popis:								
740.2: Hromosvod-montáž							33 273	
104.	MP	P1_00029	Drát 8 AlMgSi T/4 (0,135kg/m) měkký 240m	m	51,0	155,00	7 905	.
Plný popis:								
105.	MP	P1_00030	Zemníčí pásek 30x4 FeZn 120m	m	55,0	65,00	3 575	.
Plný popis:								
106.	MP	P1_00031	Drát 10 FeZn /0,62kg/1m/ Zemníčí pozinkovaný drát - průměr 10mm 50m	m	12,0	60,00	720	.

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis:								
107.	MP	P1_00032	SR 03 - lit. Svorka zemní pro spojovací pás - drát - litina	ks	18,0	100,00	1 800	.
Plný popis:								
108.	MP	P1_00033	svorka zkušební SZb	ks	4,0	140,00	560	.
Plný popis:								
109.	MP	P1_00034	Svorka SS	ks	20,0	80,00	1 600	.
Plný popis:								
110.	MP	P1_00035	Svorka SO	ks	4,0	80,00	320	.
Plný popis:								
111.	MP	P1_00036	Podpěra vedení PV 01	ks	9,0	50,00	450	.
Plný popis:								
112.	MP	P1_00037	Podpěra vedení PV 22	ks	20,0	50,00	1 000	.
Plný popis:								
113.	MP	P1_00038	Podpěra PV 15	ks	15,0	50,00	750	.
Plný popis:								
114.	MP	P1_00039	Číslo svodu 1 - 4	ks	4,0	50,00	200	.
Plný popis:								
115.	MP	P1_00040	Podpěra úhelníku	ks	8,0	70,00	560	.
Plný popis:								
116.	MP	P1_00041	Ochranný úhleník	ks	4,0	350,00	1 400	.
Plný popis:								
117.	MP	P2_00047	Jímací tyč	ks	3,0	640,00	1 920	.
Plný popis:								
118.	MP	P2_00048	Stojan jímací tyče	ks	3,0	750,00	2 250	.
Plný popis:								
119.	MP	P2_00049	Pomocný materiál,spojovací a úchytný materiál	Kč	1,0	2 363,00	2 363	.
Plný popis:								
120.	MP	P2_00050	Pomocné stavební práce	Kč	1,0	2 300,00	2 300	.
Plný popis:								
121.	MP	P2_00051	Revize hromosvodu a uzemnění	Kč	1,0	3 600,00	3 600	.
Plný popis:								
762: Konstrukce tesařské							34 083	
122.	SP	762342214	Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osově vzdálenosti přes 150 do 360 mm	m2	137,8	80,00	11 024	.
Plný popis: Montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60 st. při osově vzdálenosti lať přes 150 do 360 mm								
123.	H	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,617	9 980,00	16 134	.
Plný popis:								
Výkaz výměr: nosné latě 40/60								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			137,5*3,3*0,04*0,06*1,15 kontralatě 40/60 138*0,04*0,06*1,1		1,252 – 0,364			
124.	SP	762342511	Montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace <i>Plný popis: Montáž laťování montáž kontralatí na podklad bez tepelné izolace</i>	m	137,8	20,00	2 756	.
125.	SP	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí <i>Plný popis: Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty</i>	m3	1,617	2 000,00	3 234	.
126.	SP	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m</i>	%	2,82	331,48	935	.
764: Konstrukce klempířské							179 467	
127.	SP	764011624	Dilatační připojovací lišta z Pz s povrchovou úpravou včetně tmelení rš 200 mm <i>Plný popis: Dilatační lišta z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou připojovací, včetně tmelení rš 200 mm</i>	m	1,7	350,00	595	.
			Výkaz výměr: komín (0,4+0,45)*2		– 1,7 –			
128.	SP	764111653	Krytina střechy rovné z taškových tabulí z Pz plechu s povrchovou úpravou sklonu přes 30 do 60° <i>Plný popis: Krytina ze svítků, ze šablon nebo taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné z taškových tabulí, sklon střechy přes 30 do 60</i>	m2	137,8	725,00	99 905	.
			Výkaz výměr: skladba A 119,25 skladba P-stěny u okapu 13,25*2*0,7		– 119,25 – 18,55 –			
129.	SP	764211634	Oplechování nevětraného hřebene z Pz s povrchovou úpravou s hřebenovým plechem rš 330 mm <i>Plný popis: Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou hřebene nevětraného s použitím hřebenového plechu rš 330 mm</i>	m	13,25	460,00	6 095	.
			Výkaz výměr: 13,25		13,25 –			
130.	SP	764212667	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 670 mm <i>Plný popis: Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 670 mm</i>	m	26,5	680,00	18 020	.
			Výkaz výměr: 13,25*2		26,5 –			
131.	SP	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou <i>Plný popis: Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu</i>	m2	1,26	2 000,00	2 520	.
			Výkaz výměr: komín 0,45*4*0,7		– 1,26 –			
132.	SP	764314612	Lemování prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z Pz s povrchovou úpravou <i>Plný popis: Lemování prostupů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou bez lišty, střech s krytinou skládanou nebo z plechu</i>	m2	0,561	2 000,00	1 122	.
			Výkaz výměr: komín (0,4+0,45)*2*0,33		– 0,561 –			
133.	SP	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm <i>Plný popis: Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm</i>	m	26,5	620,00	16 430	.
			Výkaz výměr: 13,25*2		26,5 –			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
134.	SP	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm <i>Plný popis: Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm</i>	kus	2,0	690,00	1 380	.
135.	SP	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm <i>Plný popis: Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm</i>	m	7,0	735,00	5 145	.
136.	SP	764316623	Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch úpravou na skládané krytině D přes 100 do 150 mm <i>Plný popis: Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm, se stříškou střeš s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměru přes 100 do 150 m.</i>	kus	2,0	2 000,00	4 000	.
137.	SP	764316624	Lemování ventilačních nástavců z Pz s povrch úpravou na skládané krytině D přes 150 do 200 mm <i>Plný popis: Lemování ventilačních nástavců z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou výšky do 1000 mm, se stříškou střeš s krytinou skládanou mimo prežovou nebo z plechu, průměru přes 150 do 200 m.</i>	kus	1,0	2 000,00	2 000	.
138.	SP	764212636	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm <i>Plný popis: Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou štítu závětrnou lištou rš 500 mm</i> Výkaz výměr: 4,5*2*2	m	18,0	620,00	11 160	.
					18,0 -			
139.	SP	764-01.1	Ventilační nástavce-komínky <i>Plný popis:</i>	kus	3,0	3 200,00	9 600	.
140.	SP	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v objektech výšky do 6 m</i>	%	0,84	1 779,72	1 495	.
			765: Krytiny tvrdé				18 065	
141.	SP	765191023	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na bednění <i>Plný popis: Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie kladené ve sklonu přes 20 st. s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci</i>	m2	137,8	65,00	8 957	.
142.	H	28329036	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepící páskou <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: 137,8*1,1	m2	151,58	57,00	8 640	.
					151,58 -			
143.	SP	998765201	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m</i>	%	2,66	175,97	468	.
			7661: Vnější výplně otvorů				223 537	
144.	SP	767640221	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlových bez nadsvětlíku <i>Plný popis: Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlové bez nadsvětlíku</i>	kus	1,0	5 500,00	5 500	.
145.	H	5534135R10	dveře dvoukřídle Al prosklené 1500x2225mm, vč.zámku a kování požadavky dle projektu <i>Plný popis:</i>	kus	1,0	56 600,00	56 600	.
146.	SP	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva <i>Plný popis: Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva</i>	kus	6,0	1 500,00	9 000	.
147.	H	61140050	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo do plochy 1m2 <i>Plný popis:</i> Výkaz výměr: 0,6*1*6	m2	3,6	9 400,00	33 840	.
					3,6 -			
148.	SP	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	10,2	1 000,00	10 200	.

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdíva, výšky do 1,5 m								
Výkaz výměr: 1,7*1,5*4					10,2			
					-			
149.	H	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	10,2	6 000,00	61 200	.
Plný popis:								
150.	SP	7661-01	Prosklená balkonová stěna ozn.P3 plastová posuvná 2000/2225 mm-dodávka a montáž - požadavky dle projektu	kus	1,0	36 700,00	36 700	.
Plný popis:								
151.	SP	766629214	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	47,92	100,00	4 792	.
Plný popis: Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, páska								
Výkaz výměr: 1,6*2*2+1,5*2*4+1,7*2*4+2,23*2+2*2+2,23*2+1,5*2					47,92			
					-			
152.	SP	766629213	Příplatek k montáži oken za izolaci pro rovné ostění připojovací spára do 15 mm - folie	m	47,92	100,00	4 792	.
Plný popis: Montáž oken dřevěných Příplatek k cenám za izolaci mezi ostěním a rámem okna při rovném ostění, připojovací spára tl. do 15 mm, fólie								
153.	SP	998766201	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	%	0,41	2 226,24	913	.
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m								
VRN+ON: VRN+ON							43 000	
VRN+ON: Vedlejší a ostatní náklady							43 000	
154.	ON	012103000	Průzkumné práce před výstavbou (vytýčení sítí)	Kč	1,0	10 000,00	10 000	.
Plný popis: Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou								
155.	ON	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,0	15 000,00	15 000	.
Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště								
156.	ON	045002000	Koordinační činnost	Kč	1,0	18 000,00	18 000	.
Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost								